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ESKISEHIR TICARET ODASI

CHAMBER OF COMMERCE

AYLIK

HAZIRAN
2025

2024-2025 AYLARA GORE ORTALAMA DOLAR KURU (SATIS,TL)

EKONOMIK GOSTERGELER

OCAK

SUBAT

MART

NiSAN

MAYIS

HAZIRAN

TEMMUZ

AGUSTOS

EYLUL

ARALIK

30,05

30,76

31,99

32,33

32,25

32,52

32,89

33,62

34,03

34,97

35,52

36,16

37,04

38,09

38,76

39,41

ORAN %

%18,20

%17,56

%15,79

%17,82

%20,19

%21,19

2024-2025 AYLARA GORE ORTALAMA EURO KURU (SATIS,TL)

OCAK

SUBAT

MART

NiSAN

MAYIS HAZIRAN

TEMMUZ

AGUSTOS

EYLUL

ARALIK

32,81

33,20

34,78

34,70

34,85

35,04

35,64

36,97

37,78

36,64

36,78

37,65

39,94

42,72

43,74 45,34

ORAN %

%12,10

%13,40

%14,84

%23,11

%25,5

1 %29,39

Merkez Bankasi verilerinde dolar satis fiyati bir nceki yil Nisan ayina gore %21,19, euro satis fiyati %29,39 artis gostermistir.

*Tiirkiye Cumhuriyet Merkez Bankas1 (TCMB), Aylara gore Dolar, Euro Fiyatlar1 (Satis) Istatistikleri,

https://evds2.tcmb.gov.tr/index.php?/evds/serieMarket/#collapse_2, Erisim Tarihi: 03.07.2025

www.etonet.org.tr




ESKISEHIR TICARET ODASI EKONOMIK GOSTERGELER

CHAMBER OF COMMERCE AYLIK

HAZIRAN
2025

2024 HAZIRAN - 2025 HAZIRAN TUFE ORANLARI (12 AYLIK) YILLIK DEGISIM
TUFE TUFE TUFE Tiiketici fiyat endeksi (TUFE) yillik %35,05, aylik %1,37 artti

Yillar 2023 2024 2025
Aylar YILLIK YILLIK YILLIK

2024 HAZIRAN - 2025 HAZIRAN
TUFE ORANI

Ocak 57,68 64,86 42,15
Subat 55,18 67,07 39,05
Mart 50,51 68,50 38,10
Nisan 43,68 69,8 37,86
Mayis 39,59 75,45 35,41
Haziran 38,21 71,60 35,05
Temmuz 47,83 61,78
Agustos 58,94 51,97
Eylal 61,53 49,38
Ekim 61,36 48,58
Kasim 61,98 47,09
Aralik 64,77 44,38

*“Tiirkiye Istatistik Kurumu(TUIK), 2024 Haziran - 2025 Haziran TUFE Oranlar1 (12 Aylik) Yillik istatistikleri,
https://data.tuik.gov.tr/, Erisim Tarihi: : 3.07.2025

www.etonet.org.tr




CHAMBER OF COMMERCE AYLIK

HAZIRAN
2025

é ESKi$EHiR TiCARET ODASI EKONOMiK GéSTERGELER

2024 HAZIRAN - 2025 HAZIRAN Yi-UFE ORANLARI (12 AYLIK) YILLIK DEGiSiM
Yi-UFE Yi-UFE Yi-UFE Yurt i¢i Uretici Fiyat Endeksi (YI-UFE) yillik %24,45, aylik %2,46 artti

Yillar 2023 2024 2025 Yi-UFE ORANI
Aylar AYLIK AYLIK AYLIK

Ocak 4,15 414 3,06
Subat 1,56 3,74 2,12
Mart 0,44 3,29 1,88
Nisan 0,81 3,60 2,76
Mayis 0,65 1,96 2,48
Haziran 6,5 1,38 2,46
Temmuz 8,23 1,94
Agustos 5,89 1,68
Eylul 3,40 1,37
Ekim 1,94 1,29
Kasim 2,81 0,66
Aralik 1,14 0,40

*“Tiirkiye Istatistik Kurumu(TUIK), 2024 Haziran - 2025 Haziran YI-UFE Oranlar1 (12 Aylik) Yillik istatistikleri,
https://data.tuik.gov.tr/, Erisim Tarihi: : 3.07.2025

www.etonet.org.tr




ESKISEHIR TICARET ODASI

CHAMBER OF COMMERCE

AYLIK

HAZIRAN
2025

ESKISEHIR’DE IHRACATCI FIRMALARIN 2023-2024-2025 YILLARI TUM AYLAR

BAZINDA TOPLAM IHRACAT PERFORMANSI (BIN $)

YIL

2023

2024

2025

OCAK

105.040,42

123.444,54

118.547,61

SUBAT

112.789,05

121.548,69

123.793,21

MART

125.495,67

129.725,82

132.072,93

NiSAN

107.157,28

107.914,67

120.067,01

MAYIS

124.883,34

145.323,64

132.667,06

HAZIRAN

117.929,27

97.657,35

121.343,27

TEMMUZ

99.591

133.309,04

AGUSTOS

131.793

135.943,13

EYLUL

128.455,59

145.364,92

EKIM

128.677,57

147.191,72

KASIM

134.039,84

142.825,08

ARALIK

133.595,93

148.024,22

KUMULATIF

1.449.448,91

1.578.272,83

748.491,09

EKONOMIK GOSTERGELER

Eskisehir ili ihracat rakami gecen yilin ayni ayina gore

170.000,00

150.000,00

130.000,00

110.000,00

90.000,00

70.000,00

50.000,00

%24,25 artig gostermistir.

—0—2023 =—0—2024

*Tiirkiye Thracatcilar Meclisi(TIM), Eskisehirde Thracat¢1 Firmalarin 2023-2024-2025 Yillar1 Toplam Performansi Istatistikleri,
https://tim.org.tr/tr/ihracat-rakamlari Erisim Tarihi: 03.07.2025

www.etonet.org.tr




ESKISEHIR TICARET ODASI

CHAMBER OF COMMERCE AYLIK

HAZIRAN
2025

EKONOMIK GOSTERGELER

2024-2025 YILLARI ESKISEHIR ITHALAT VE IHRACAT
RAKAMLARI (BiN $)

TUTAR

YIL

2024

2025

2024

2025

BiN $

iIHRACAT

IHRACAT

iITHALAT

iTHALAT

OCAK

125.181

119.320

110.513

89.086

SUBAT

118.775

126.364

93.687

93.141

MART

133.942

132.965

100.472

112.560

NiSAN

110.196

120.747

105.668

148.411

MAYIS

147.715

133.983

115.391

126.126

HAZIRAN

99.485

91.292

TEMMUZ

161.875

115.920

AGUSTOS

138.477

113.256

EYLUL

150.033

115.046

EKIiM

148.882

114.270

KASIM

144.460

120.831

ARALIK

161.537

118.509

TUIK verilerine gére Eskisehir'de ihracat rakamlari 2024 yilinin Mayis ayinda
147.715 (Bin $S) iken 2025 yilinin Mayis ayinda %9,30 artarak 133.983 (Bin $)
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TOPLAM 1.640.559 633.379 1.314.855 569.324

*Tiirkiye Istatistik Kurumu(TUIK), 2024-2025 Yillar1 Eskisehir ili ithalat ve Thracat Istatistikleri,
https://data.tuik.gov.tr, Erisim Tarihi: 03.07.2025

www.etonet.org.tr




ESKISEHIR TICARET ODASI EKONOMIK GOSTERGELER

CHAMBER OF COMMERCE AYLIK

HAZIRAN
2025

2015-2025 YILLARI ARASI ESKISEHIR KONUT SATIS SAYILARI (ADET)

SUBAT NiSAN HAZIRAN TEMMUZ | AGUSTOS | EYLUL EKIM ARALIK | TOPLAM '.I!-gglt(l-l\:IIEI
1595 1669 1803 1965 1854 1289320
1432 1585 2014 1779 1763 1341453 I ‘ ‘
1803 1884 2072 1980 1961 1409 314

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

B OCAK m SUBAT MART ENISAN ® MAYIS

1650 1639 1796 1764 2035 1375398

1002 1070 1507 1535 1475 1348729 6,6

1771 1754 1632 666 747 1499316 6,46

929 1194 1454 1219 819 1491856 6,87
1500
1324 1343 1885 1910 1839 1485 622 6,65
1469 1286 1797 1524 2020 1225926 6,27
1132 1303 1656 1100 1689 1478 025 1,51 I I

1683 1808 1853 1955 2087 584170 1,60 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

TUIK verilerine gére Eskisehir'de Konut satis sayilari 2024 yilinin Mayis ayinda 1.689 adet iken 2025 yilinin Mayis ayinda gerceklesen konut satis sayisi %23,56 artarak 2.087 adet olmustur.

*Tiirkiye Istatistik Kurumu (TUIK), 2015-2025 Yillar1 Aras1 Eskisehir ili Konut satis Istatistikleri,
https://data.tuik.gov.tr, Erisim Tarihi: 03.07.2025

www.etonet.org.tr




ESKISEHIR TICARET ODASI

CHAMBER OF COMMERCE

AYLIK

HAZIRAN
2025

ESKISEHIR TiCARET SiCiLE GORE YENI KAYITLAR

Mart

Nisan

Mayis

Haziran

Temmuz

Agustos

Eylul

Ekim

Arahik

146

125

119

143

128

133

120

158

214

109

94

90

161

134

141

162

256

125

ESKISEHIR TICARET SiCILE GORE KAPANAN KAYITLAR

Mart

Nisan

Mayis

Haziran

Temmuz

Agustos

Eylul

Ekim

Kasim

Arahk

40

357

72

76

67

49

48

63

63

372

46

42

44

45

68

42

46

52

66

318

41

61

55

68
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EKONOMIK GOSTERGELER
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*Eskisehir Ticaret Sicil Miidiirliigi, Eskisehir Ticaret Siciline Gore Yeni ve Kapanis yapan kayit istatistikleri,
Erisim Tarihi: 03.07.2025

www.etonet.org.tr




ESKISEHIR TICARET ODASI EKONOMIK GOSTERGELER

CHAMBER OF COMMERCE AYLIK

HAZIRAN
2025

ESKISEHIR iLI 4A KAPSAMINDA ZORUNLU SIGORTA SAYISI

2025 ESKISEHIR

BiR ONCEKI YILIN AYNI AYINA GORE
DEGISIM %

OCAK 206.410 18.331.943 207.332 18.606.143 -2,41% 0,45%
SUBAT 206.551 18.400.671 205.661 18.574.221 -0,81% -0,43%
MART 208.372 18.482.440 209.096 18.697.348 1,67% 0,35%
NiSAN 207.373 18.517.024 212.124 19.008.706 1,45% 2,29%
MAYIS 211.717 18.885.663
HAZIRAN 209.842 18.763.465
TEMMUZ 210.902 18.372.784
AGUSTOS 209.033 18.303.842
EYLUL 213.763 19.192.801
EKIM 211.256 19.091.219
KASIM 211.558 18.994.845
ARALIK 212336 18.899.291

iL ESKIiSEHIR TURKIYE ESKIiSEHIR TURKIYE BiR ONCEKi AYA GORE DEGISIM %

TOPLAM 2.519.113 224.235.988 834.213 74.886.418

*Sosyal Giivenlik Kurumu(SGK), Eskisehir Ili 4A Kapsaminda Zorunlu Sigortali Istatistigi,
https://net.sgk.gov.tr/SgkVeriV2/, Erisim Tarihi: 03.07.2025

www.etonet.org.tr




ESKISEHIR TICARET ODASI

CHAMBER OF COMMERCE

AYLIK EKONOMIK GOSTERGELER

HAZIRAN
2025

ESKISEHIR ODENEN CEKLER 2024-2025 (TL)

TUTAR (TL) ADET

Turkiye Bankalar Birligi verilerine gore Eskisehir
ilinde 6denen ¢ek tutari 2024 yilinin Mayis ayinda

YIL

2024

2025

ORAN

2024

ORAN

OCAK

3.720.161.020

3.701.430.780

%-0,50

17.053

% -35,25

SUBAT

2.695.202.820

3.572.592.640

%32,55

11.461

%-5,49

MART

2.046.457.860

2.671.731.970

%30,55

7412

%-5,94

NiSAN

3.838.412.030

5.122.285.100

33,45%

16.568

-4,16%

MAYIS

3.204.628.480

3.304.009.220

3,10%

12.119

-31,89%

HAZIRAN

2.046.741.890

7.061

TEMMUZ

4.566.523.900

17.305

AGUSTOS

2.193.841.660

6.713

EYLUL

4.565.319.700

16.777

EKiM

3.460.531.710

11.821

KASIM

5.201.736.700

7.395

ARALIK

6.075.850.200

17.068

TOPLAM

43.615.407.970

18.372.049.710

148.753

3.204.628.480 (TL) iken 2025 yilinin Mayis ayinda
%3,10 artis gosterip 3.304.009.220 (TL) olmustur.

7.000.000.000
6.000.000.000
5.000.000.000
4.000.000.000
3.000.000.000
2.000.000.000
1.000.000.000
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=—o—ADET 2024

—&—ADET 2025

*Tiirkiye Bankalar Birligi(TBB), Eskisehir Ili Odenen Cekler(Bin TI) Istatistigi,
https://verisistemi.tbb.org.tr/, Erisim Tarihi: 03.07.2025

www.etonet.org.tr




ESKISEHIR TICARET ODASI EKONOMIK GOSTERGELER

CHAMBER OF COMMERCE AYLIK

HAZIRAN
2025

Turkiye Bankalar Birligi verilerine gore Eskisehir ilinde

2024-2025 YILLARI iCINDE ESKISEHIR KARSILIKSIZ CEK iSLEMi YAPILAN 107 746,550 (1L eon 2028 y1inde Mo oyt per 19

GEKLERiN DAGILIMI (ADET-TUTAR) (TL) azahs gosterip 30.289.172 (TL) olmustur.

TUTAR (TL) ADET
ORAN ORAN TUTAR
YIL 2024 2025

OCAK £99.544.696 £60.188.944 %-39,54 %-63,90

$140.000.000

£120.000.000

SUBAT £65.628.740 £119.368.656 %81,88 %-29,30 £100.000000

£80.000.000

MART £64.694.416 £106.350.520 964,39 95,13

440.000.000

420.000.000

NiSAN £108.437.768 ¥£144.496.000 %33,25 %3,94 o
MAYIS £107.756.864 £30.289.172 %-71,89 %-58,52 o

HAZIRAN £64.133.292
TEMMUZ | £102.137.608 v
AGUSTOS |  £48429.756
EYLUL £97.031.728 N
EKiM £85.115.792
KASIM £66.439.984
ARALIK £101.821.880
TOPLAM | 1.011.172.524,00 | £460.693.292

150

100

50

0
OCAK  SUBAT ~ MART  NIiSAN  MAYIS HAZIRAN TEMMUZ AGUSTOS EYLUL EKIM KASIM  ARALIK

—0—2024 —@=—2025

*Tiirkiye Bankalar Birligi(TBB),Eskisehir Ili Karsiliksiz Cek Islemi istatistigi,
https://verisistemi.tbb.org.tr/, Erisim Tarihi: 03.07.2025

www.etonet.org.tr




ESKISEHIR TICARET ODASI

CHAMBER OF COMMERCE

AYLIK EKONOMIK GOSTERGELER

HAZIRAN

2025

2024-2025 YILLARI ICINDE ESKISEHIR PROTESTO EDILEN SENETLERIN DAGILIMI
(ADET-TUTAR)

TUTAR (BINTL)

2024

2025

ORAN

ORAN

OCAK

9.665.784

66.330.404

%586,24

%49,63

SUBAT

21.494.924

28.594.956

%33,03

%438,08

MART

7.639.877

38.964.938

%410,02

111

%24,32

NiSAN

17.381.624

38.490.316

%121,44

109

%65,14

MAYIS

27.542.822

36.579.792

%32,81

135

%34,07

HAZIRAN

18.675.496

157

TEMMUZ

17.140.944

156

AGUSTOS

51.970.136

152

EYLUL

24.693.464

187

EKIM

22.976.248

183

KASIM

26.452.764

196

ARALIK

37.049.132

199

TOPLAM

282.683.215

208.960.406

1.824

855

70.000.000

60.000.000

50.000.000

40.000.000

30.000.000

20.000.000

10.000.000

—0—2025 —@—2024

—0—2025 —0—2024

*Tiirkiye Bankalar Birligi(TBB),Eskisehir Ili Protesto Edilen Senetlerin Istatistigi,
https://verisistemi.tbb.org.tr/, Erisim Tarihi: 03.07.2025

www.etonet.org.tr




ESKISEHIR TICARET ODASI EKONOMIK GOSTERGELER

CHAMBER OF COMMERCE AYLIK

HAZIRAN
2025

ESKISEHIR iLI MERKEZi YONETIM BUTCE GELIR-GIDER

MERKEZi BUTCE
GELIRLERI (BiN TL)

MERKEZi YONETiM BUTCE

2024 MAYIS 2025 MAYIS HARCAMALARI (BiN TL)

2024 MAYIS 2025 MAYIS

MERKEZi BUTCE

10.769.698,00 TL 16.788.125,00 TL PERSONEL GiDERLERI 13.730.606,00 TL 18.666.834,00 TL

GENEL BUTCE

10.289.576,00 TL 15.875.641,00 TL SOSYAL GUVENLIK KURUMU

ODEMELERI 1.824.992,00 TL 2.446.881,00 TL

VERGI GELIRLERI

9.594.375,00TL 14.396.283,00 L MAL VE HiZMET ALIMLARI 2.302.738,00TL 4.173.657,00TL

TESEBBUS VE MULKIYET
GELIRLERI

210.408,00 TL 341.990,00 TL CARI TRANS. 435.468,00 TL 549.976,00 TL

ALINAN BAGIS VE
YARDIMLAR

SERMAYE GIDERLERI 2.071.098,00 TL 2.290.054,00 TL

FAIZLER, PAYLAR ve
CEZALAR

469.688,00 TL 1.101.884,00 TL SERMAYE TRANS. 6.445,00 TL 6.717,00 TL

SERMAYE GELIRLERI

15.100,00 TL 35.485,00 TL BORC VERME 5.292,00TL 6.448,00 TL

ALACAKLARDAN
TAHSILATLAR

TOPLAM 20.349.639,00 TL 28.140.566,00 TL

OZEL BUTCE

480.122,00 TL 912.483,00 TL BUTCE DENGESI 9.579.941,00 11.352.441,00

*T.C. Hazine ve Maliye Bakanlig1, Eskisehir Ili Merkezi Yonetim Biitce Gelir-Gider Istatistigi, https://muhasebat.hmb.gov.tr/,
Erisim Tarihi: 3.07.2025

www.etonet.org.tr



ESKISEHIR TICARET ODASI

CHAMBER OF COMMERCE

AYLIK

HAZIRAN
2025

2025 iSSIZLIK ORANLARI (15+ YAS)

2024-2025 UCRETLI CALISAN iSTATISTIKLERI

EKONOMIK GOSTERGELER

(SANAYIi-INSAAT-TICARET-HIZMETLER)

Mayis

Haziran

Temmuz

Agustos

Eylul

Arahk

YIL

2024

2025

ORAN

OCAK

15.073.564

15.407.625

%2,22

SUBAT

15.125.704

15.293.843

%1,1

MART

15.225.128

15.320.987

%0,60

NiSAN

15.283.078

15.658.462

%2,41

MAYIS

15.669.792

HAZIRAN

15.601.552

TOPLAM

TEMMUZ

15.889.385

AGUSTOS

15.883.831

Sanayi, insaat ve ticaret-hizmet sektorleri toplaminda ucretli calisan sayisi 2025 Nisan ayinda bir dnceki yilin ayni

ayina gore %2,4 artt1. Ucretli calisan sayisi bir énceki yilin ayni ayinda 15 milyon 289 bin 223 kisi iken, 2025 yili Nisan

ayinda 15 milyon 658 bin 462 kisi oldu.

EYLUL

15.973.744

EKIM

15.837.471

KASIM

15.741.665

ARALIK

15.582.255

TOPLAM

186.887.169

*Tiirkiye Istatistik Kurumu(TUIK), 2025 Yili Issizlik oranlari, 2024-2025 Ucretli Calisan Istastiskleri(Sanayi,Ingaat, Ticaret,Hizmetler), https://data.tuik.gov.tr/,

www.etonet.org.tr

Erisim Tarihi: 03.07.2025




ESKISEHIR TICARET ODASI EKONOMIK GOSTERGELER

CHAMBER OF COMMERCE AYLIK

HAZIRAN
2025

GELIR VERGISI FAAL MUKELLEF SAYILARININ ILLERE GELIR VERGISI FAAL MUKELLEF SAYILARI-ESKISEHIR
GORE DAGILIMI

ESKISEHIR TURKIYE
HAZIRAN'24 28.903 2.534.336
TEMMUZ'24 29.023 2.548.143
AGUSTOS'24 29.136 2.565.700
EYLUL'24 29.377 2.584.532
EKiM'24 29.642 2.597.822
KASIM'24 29.840 2.606.805
ARALIK'24 29.840 2.606.409

OCAK'25 29.755 2.615.640 GELIR VERGISI FAAL MUKELLEF SAYILARI-TURKIYE
SUBAT’25 29.857 2.627.369 ) 100,000
MART'25 30.079 2.639.714 2.650.000
NiSAN’25 30.185 2.653.908 e
MAYIS’25 30.313 2.666.476 ) 500000
HAZIRAN'25 30.489 2.676.006 2.450.000

2.400.000

2.550.000

™
N4

Gelir idare Baskanligindan alinan veriler dogrultusunda Eskisehir ili Gelir Vergisi & &
Faal Miikkelfe Sayisi Haziran ayinda 30.489 adet olarak kaydedilmistir. W& S

*Gelir Idare Bagkanlig1 (GIB), 2024-2025 Yili Gelir Vergisi Faal Miikellef Sayilarinin illere Gére Dagilimi,
https://www.gib.gov.tr/yardim-ve-kaynaklar/istatistikler, Erisim Tarihi: 03.07.2025

www.etonet.org.tr




ESKISEHIR TICARET ODASI EKONOMIK GOSTERGELER

CHAMBER OF COMMERCE AYLIK

HAZIRAN
2025

KURUMLAR VERGISi FAAL MUKELLEF SAYILARININ KURUMLAR VERGISI FAAL MUKELLEF SAYISI-
iILLERE GORE DAGILIMI ESKISEHIR

ESKiSEHIR TURKIYE
HAZIRAN'24 8.759 1.165.695
TEMMUZ'24 8.810 1.169.148 8.800
AGUSTOS'24 8.840 1.173.874 e

EYLUL24 8.884 1.179.471

EKiM'24 8.937 1.184.380 ®§%i@$§i®@o&”“
KASIM'24 8.957 1.188.686

8.600

8.500

R
RG

ARALIK'24 9.033 1.191.375 KURUMLAR VERGISi FAAL MUKELLEF SAYISI-TURKIYE
OCAK'25 9.091 1.195.907 1.220.000

1.210.000

SUBAT'25 9.144 1.200.921 200000

MART'25 9.160 1.205.009 1190000

. 1.180.000
NiSAN'25 9.146 1.207.981

1.170.000

MAYIS'25 9.142 1.210.768 1.160.000

HAZIRAN'25 9.141 1.212.990 0000

1.140.000

1.130.000
Gelir idare Baskanligindan alinan veriler dogrultusunda Eskisehir ili Kurumlar
Vergisi Faal Mikkelfe Sayisi Haziran ayinda 9.141 adet olarak kaydedilmistir.

*Gelir Idare Bagkanlig1 (GIB), 2024-2025 Yili Kurumlar Vergisi Faal Miikellef Sayilarinin Illere Gore Dagilimy,
https://www.gib.gov.tr/yardim-ve-kaynaklar/istatistikler, Erisim Tarihi: 03.07.2025

www.etonet.org.tr




ESKISEHIR TICARET ODASI

CHAMBER OF COMMERCE

ESKISEHIR’E GORE KAMU BANKALARIN

NAKDi KREDi DAGILIMI

AYLIK

HAZIRAN

2025

2024 YILI

NAKDI KREDI/ TL

NiSAN

£38.908.940.000

MAYIS

£39.925.916.000

HAZIRAN

£39.612.436.000

TEMMUZ

£41.289.933.000

£70.000.000.000

AGUSTOS

£42.668.302.000

£60.000.000.000

EYLUL

£43.528.372.000

£50.000.000.000

EKIM

£44.332.982.000

£40.000.000.000

KASIM

£46.254.301.000

£30.000.000.000

ARALIK

©47.890.444.000

£20.000.000.000

2025 YILI

NAKDI KREDI/ TL

£10.000.000.000

OCAK

£49.760.424.000

SUBAT

£52.065.100.000

MART

©54.328.877.000

NiSAN

£57.531.765.000

EKONOMIK GOSTERGELER

Turkiye Bankalar Birligi’'nin Tiirkiye'de Kamu Bankalarinin Nakdi Kredilerin illere
Gore Dagilim Raporunda Nakdi Krediler Eskisehir ilinde 2025 Nisan ayinda

57.531.765.000 TL olarak kayitlara ge¢mistir.

Nakdi Kredilerin illere Dagilimi - Eskisehir

* Tiirkiye Bankalar Birligi(TBB), Eskisehir ili Kamu Bankalar1 Nakdi Kredilerin Illere Gére Dagilimi (TL) Istatistigi, Nakdi Kredilerin Illere Dagilim1 - Eskisehir (TL),
https://verisistemi.tbb.org.tr/, Erisim Tarihi: 03.07.2025

www.etonet.org.tr




ESKISEHIR TICARET ODASI

CHAMBER OF COMMERCE

ESKISEHIR’E GORE OZEL BANKALARIN
NAKDI KREDI DAGILIMI

AYLIK

HAZIRAN
2025

2024 YILI

NAKDIi KREDI/ TL

NiSAN

£50.166.526.000

MAYIS

£53.888.217.000

HAZIRAN

£57.061.667.000

TEMMUZ

£59.331.195.000

AGUSTOS

£62.442.115.000

EYLUL

£64.919.413.000

EKIM

£66.672.725.000

KASIM

£68.267.241.000

ARALIK

£70.726.189.000

2025 YILI

NAKDI KREDI/ TL

OCAK

£70.579.274.000

SUBAT

£72.049.476.000

MART

£73.676.947.000

NiSAN

£77.050.257.000

EKONOMIK GOSTERGELER

Turkiye Bankalar Birligi'nin Tirkiye'de Ozel Bankalarin Nakdi Kredilerinin illere
Gore Dagilim Raporunda Eskisehir ilinde Nakdi Krediler 2025 Nisan ayinda

77.050.257.000 TL olarak kayitlara ge¢mistir.

Ozel Bankalarinin Nakdi Kredilerin illere Dagilimi -

£90.000.000.000
£80.000.000.000
£70.000.000.000
£60.000.000.000
£50.000.000.000
£40.000.000.000
£30.000.000.000
£20.000.000.000
£10.000.000.000

Eskisehir (TL)

* Tiirkiye Bankalar Birligi(TBB), Eskisehir ili Ozel Bankalarin Nakdi Kredilerin illere Gére Dagilimi (TL) Istatistigi, Nakdi Kredilerin illere Dagilimi - Eskisehir (TL),
https://verisistemi.tbb.org.tr/, Erisim Tarihi: 03.07.2025

www.etonet.org.tr




ESKISEHIR TICARET ODASI EKONOMIK GOSTERGELER

CHAMBER OF COMMERCE AYLIK

HAZIRAN
2025

ESKISEHIR iLI TOPLAM iSYERI SAYISI

Sosyal Guvenlik Kurumu (SGK)'dan alinan veriler dogrultusunda Eskisehir

2024 2025 ili Toplam Isyeri Sayisi Nisan ayinda 23.875 olarak kaydedilmistir.

OCAK 22836 23588

SUBAT 22882 23555 ESKISEHIR iLi TOPLAM iSYERI SAYISI
MART 22941 23.653

NiSAN 22966 23.875

MAYIS 23265

HAZIiRAN 23190

TEMMUZ 23225

AGUSTOS 23315 <

4% ) Y & Q N
RO S SN
&

S\
=™ < &

EYLUL 23609 NS

EKIM 23692 —8—2025 —8—2024

KASIM 23777

ARALIK 23855

TOPLAM 279553 94671

*Sosyal Giivenlik Kurumu(SGK), Eskigehir Ili Toplam Isyeri Sayisi, https://net.sgk.gov.tr/SgkVeriV2/,
Erisim Tarihi: 03.07.2025

www.etonet.org.tr
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